
 Machado consulting s.r.o 

            
    Kaprova 42/14, Staré Město, Praha 110 00 

 

 
 Help Desk  +420 778 088 963  www.spuntomat.cz info@spuntomat.cz   
   IČO: 02881438   DIČ: CZ02881438 

 
 
Návod k použití pěnových chráničů sluchu v 

obalu. 

 

Otevřete obal a vyjměte chrániče sluchu.  

Vytvarujte zaoblený konec chrániče sluchu 

do užšího tvaru. Mírně zahněte za ušní boltec 

směrem nahoru, aby se otevřel ušní kanálek. 

Vložte chránič sluchu. 

Přidržte chránič sluchu několik sekund na místě, 

dokud se nevytvaruje tak, aby pohodlně 

a dokonale přilnul. 

 

 

Upozornění a skladování 

Uchovávejte mimo dosah dětí. Tyto chrániče 

sluchu jsou vyrobené z inertního materiálu. 

Obsahují malé části, které mohou představovat 

při polknutí nebo vdechnutí nebezpečí. Při častém 

používání špuntů do uší doporučujeme zvýšenou 

pozornost ušní hygieně. Chrániče sluchu jsou 

určeny k jednorázovému použití. 

 

 

Dodržujte přesně návod k použití. Nesprávné 

zavedení nebo vyjmutí chrániče sluchu by mohlo 

způsobit poranění nebo poškození sluchu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Popis produktu a jeho výhody 

Chrániče sluchu od německé firmy značky Moldex 

jsou vyrobeny z měkké polyuretanové pěny 

a speciálně tvarované pro lepší pocit pohodlí. 

Okolní hluk snižují v průměru o 35 dB.  

Testováno a certifikováno podle EN352-2-2002.  

 

 

Způsoby použití  

Ideální pro činnosti, při kterých preferujete 

absenci nepříjemného hluku. Usnadňují spánek a 

odpočinek doma i během cestování. Jsou také 

vhodné pro ochranu ušního otvoru během 

koupání nebo při vodních sportech. Výborná 

ochranná pomůcka před poškozením sluchu na 

párty nebo v kině.  

 

 

 

 

 

 

 


